

分项报价表



项目编号：GZZJ-ZG-2023685

项目名称：广州市白云区人和镇公厕管养服务项目

包号：1

投标人名称：广东晟凯行城市服务有限公司白云分公司

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	数量	总价
1-1	1	人员工资等人工成本费用	招标文件规定的范围	按照招标文件服务要求执行	自合同签订之日起2年	按照招标文件服务标准执行	204,750.00	24.00（项）	4,914,000.00
1-1	2	清洁用品等日常耗材费用	招标文件规定的范围	按照招标文件服务要求执行	自合同签订之日起2年	按照招标文件服务标准执行	5,400.00	24.00（项）	129,600.00
1-1	3	办公费、管理费等	招标文件规定的范围	按照招标文件服务要求执行	自合同签订之日起2年	按照招标文件服务标准执行	2,000.00	24.00（项）	48,000.00
1-1	4	税费	招标文件规定的范围	按照招标文件服务要求执行	自合同签订之日起2年	按照招标文件服务标准执行	12,729.00	24.00（项）	305,496.00

投标人盖章

日期：2024 年 01 月 24 日